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Dokümanın önceki sürümlerinin hangi tarihlerde ve hangi sürüm numaralarıyla 
yayıma alındığına ilişkin bilgilerin, eski doküman formatları nedeniyle 
izlenebilir olmaması sebebiyle, ilk yayın tarihi referans alınarak doküman 
yeniden yapılandırılmış ve sürüm 1 olarak takibe alınmıştır. Doküman formatı 
güncel politika şablonlarıyla uyumlu hale getirilmiş; içerik, mevcut uygulamalar 
ve kurumsal yaklaşım doğrultusunda gözden geçirilmiştir. 1.2.2026 

 

Amaç 
Özyeğin Üniversitesi; akademik, idari ve sosyal faaliyetlerin kesintisiz, güvenli ve 
sürdürülebilir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla, acil durumların önlenmesi, etkin 
şekilde yönetilmesi ve etkilerinin en aza indirilmesine yönelik bütüncül bir acil durum 
yönetim sistemi oluşturmayı taahhüt eder. Özyeğin Üniversitesi, acil durumların 
önlenmesi, yönetilmesi ve acil durum sonrası toparlanma süreçlerinin etkin biçimde 
yürütülmesi için gerekli insan kaynağını, altyapıyı, ekipmanı ve finansal kaynakları 
sağlamayı kurumsal bir taahhüt olarak benimser. 
 
Bu politika; üniversitenin yaşayan bir kampüs olduğu gerçeğinden hareketle, öğrenciler, 
çalışanlar, ziyaretçiler, iş ortakları ve hizmet sağlayıcılar dahil tüm paydaşların sağlık ve 
güvenliğini korumayı taahhüt eder. Politika, acil durumlar ve iş sağlığı ve güvenliği riskleri 
karşısında üniversiteye ait fiziksel, dijital ve akademik varlıkların, kampüs sınırları 
içerisinde yaşayan hayvanların ve doğal bitki örtüsünün zarar görmesini önlemeyi; can 
kaybı, çevresel tahribat ve operasyonel kesintileri en aza indirerek kritik faaliyetlerin 
güvenli ve sürdürülebilir şekilde devamlılığını sağlamayı hedefler.  
 
Bu politika; akademik ve idari kadro, öğrenciler, ziyaretçiler, işletme ve kiracılar ile birlikte 
kampüs çevresinde yer alan komşu paydaşları da kapsar. 
 
Acil Durum Yönetimi Politikası, Özyeğin Üniversitesi’nin stratejik hedeflerini destekleyen; 
risk temelli, dayanıklılığı esas alan ve sürekli iyileştirmeye dayalı bir yaklaşımı benimser. 
 
Öncelikler ve Amaçlar 
İnsan Sağlığı ve Güvenliği​
Özyeğin Üniversitesi, tüm acil durumlarda insan hayatını ve sağlığını önceliklendirir; 
kampüste bulunan herkes için güvenli bir ortam sağlamayı temel ilke olarak kabul eder. 

Kampüs Güvenliği ve Sürekliliği​
Üniversite, 7/24 yaşayan kampüs yapısı doğrultusunda; eğitim, araştırma, barınma ve 
sosyal yaşamın sürekliliğini destekleyecek acil durum yönetim yaklaşımlarını geliştirir. 

Risk Temelli Yaklaşım​
Doğal afetler, yangınlar, acil sağlık olayları, teknolojik kazalar (enerji sistemleri, 
laboratuvar ekipmanları, altyapı ve bilgi sistemleri kaynaklı olaylar), güvenlik olayları ve 
çevresel riskler dahil olmak üzere tüm acil durumlar sistematik olarak değerlendirilir. 



Dayanıklılık ve Toparlanma​
Üniversite, acil durumlara karşı kurumsal dayanıklılığını artırmayı ve olay sonrası hızlı 
toparlanmayı hedefler. 

Paydaş Güveni ve İletişim​
Acil durumlarda şeffaf, doğru ve zamanında iletişim kurularak paydaş güveni korunur. 

Acil durumlarda iletişim; doğru, zamanında, net ve yetkilendirilmiş kaynaklardan 
yapılacak şekilde yapılandırılır ve yönetilir. 

 
Temel Prensipler 

●​ Mevzuata Uygunluk: Özyeğin Üniversitesi, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu başta olmak üzere ilgili tüm ulusal mevzuata ve ISO 45001 standardına 
uygun hareket eder. 

●​ Liderlik ve Sorumluluk: Üst yönetim, acil durum yönetim sisteminin etkinliğini 
sağlamak üzere liderlik eder ve gerekli kaynakları temin eder. 

●​ Önleme ve Hazırlık: Acil durumların önlenmesi ve etkilerinin azaltılması için risk 
temelli önleyici yaklaşımlar benimsenir. 

●​ Kapsayıcılık: Özel ihtiyaçları olan bireyler ve kırılgan gruplar acil durum 
planlamasının ayrılmaz bir parçasıdır. 

●​ İzleme ve Denetim: Acil durum yönetim sisteminin etkinliği, planlı izleme, 
denetim ve gözden geçirme faaliyetleri ile takip edilir. 

●​ Sürekli İyileştirme: Acil durum yönetimi Planla–Uygula–Kontrol Et–İyileştir 
(PUKİ) döngüsü ile sürekli geliştirilir. 

●​ Paydaş Katılımı: Tüm iç ve dış paydaşların farkındalığı ve katılımı teşvik edilir. 
Akademik ve idari kadro ile öğrenciler, teknolojik gelişmeler ve değişen dünya 
şartları doğrultusunda kendi görevlerini gözden geçirir ve planlardaki değişiklik 
ihtiyaçlarını bildirir. 

 
Uygulama Esasları 

●​ Tüm akademik ve idari birimler, Acil Durum Yönetim Politikası’nın uygulanmasında 
sorumluluk alır. 

●​ Altyükleniciler, faaliyetleriyle ilgili acil durum planlarını, Özyeğin Üniversitesi Acil 
Durum Planları ile uyumlu olarak oluşturur. 

●​ Sürdürülebilirlik, Güvenli Yaşam ve Kalite Direktörlüğü tarafından acil durum 
yönetim sistemi bütüncül bir yaklaşımla koordine edilir. 

●​ Acil durumlar seviyelendirilir ve her seviyeye uygun planlar hazırlanır. 
●​ Risk değerlendirmeleri, acil durum planları, düzenli tatbikatlar, testler ve saha 

uygulamaları ve performans izleme faaliyetleri düzenli olarak yürütülür. 
Gerçekleşen acil durumlar ve tatbikatlar sonrası edinilen deneyimler, olay sonrası 
değerlendirme toplantıları ve analizler yoluyla ele alınır; kurumsal öğrenme 
yaklaşımıyla sistematik iyileştirmelere dönüştürülür. 

●​ İş sürekliliği, bilgi sistemleri ve alternatif çalışma senaryoları acil durum yönetimi 
ile entegre şekilde ele alınır.  

●​ Paydaşlardan alınan geri bildirimler sistematik olarak değerlendirilir. 
 
Uygulama Sorumlusu 

●​ Acil Durum Yönetim Yapısı, üniversitenin organizasyonel yapısı ve yasal 
yükümlülükleri doğrultusunda oluşturulur ve güncel tutulur. 

 
Sorumlular 

●​ Rektör: Acil durum yönetim politikasının uygulanmasını sağlamak ve gerekli 
liderliği göstermekten, 
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En son ve geçerli sürüm sistemde bulunmaktadır. Baskı alındığında, tarihin geçerliliğini sistemden kontrol etmek kullanıcının 
sorumluluğundadır. Dijital kullanım tercih ederek doğal kaynakları koruyabilir, karbon ayak izinizi azaltabilir ve çevresel 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunabilirsiniz! 

  
 



●​ Senato: Üniversite genelinde acil durumlara ilişkin politika ve yaklaşımların 
benimsenmesini desteklemekten, 

●​ Sürdürülebilirlik, Güvenli Yaşam ve Kalite Direktörlüğü: Acil durum yönetim 
sisteminin kurulmasından, sürdürülmesinden, izlenmesinden ve iyileştirilmesinden, 

●​ Akademik ve İdari Birimler: Kendi faaliyet alanlarında politika gereklerini 
uygulamaktan, 

sorumludur. 
 
Yürürlük 
Acil Durum Yönetimi Politikası yayımı tarihinde yürürlüğe girer. Politika, Özyeğin 
Üniversitesi web sayfasında yayınlanır ve kamuoyunun erişimine açıktır. 
 
Yürütme 
Bu politika, Özyeğin Üniversitesi Rektörü tarafından yürütülür. 
 
Dayanak 
6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, ilgili yönetmelikler, Özyeğin Üniversitesi 
Vizyonu, Güvenli Yaşam Politikası, İş Sürekliliği Yaklaşımı ve ISO 45001 İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi Standardı. 
 

 

----------------------- son ----------------------- 

 

  3 / 3  

En son ve geçerli sürüm sistemde bulunmaktadır. Baskı alındığında, tarihin geçerliliğini sistemden kontrol etmek kullanıcının 
sorumluluğundadır. Dijital kullanım tercih ederek doğal kaynakları koruyabilir, karbon ayak izinizi azaltabilir ve çevresel 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunabilirsiniz! 

  
 


